
全 青 大 発 第 ２ ４ 号 

令 和 ５ 年 ９ 月 １ 日 

 

第７１回全国青年大会 

剣道競技に出場される皆様へ 

 

第７１回全国青年大会        

事務局長 棚 田 一 論     

（日本青年団協議会事務局長）     

 

 

第７１回全国青年剣道大会 第１回諸連絡について 

 

 

謹 啓 処暑の侯、貴殿におかれましては各種取り組みのなか、全国青年大会への派遣準備等にご尽力

いただき、心より感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症が感染症法５類に移行され、本大会は２０１９年度同様、全競技対面で開

催をする運びとなりました。剣道大会につきましても東京武道館にて試合を行います。日頃、自分と向

き合い、技術を磨いてきた参加者の皆さまが十分に成果を発揮し、応援される皆さま、関係者の皆さま

が安心して参加できる大会を目指し、準備を進めております。 

つきましては、標記の件につきまして別紙のとおりご連絡いたします。内容をご確認のうえ、地域で

剣道を続ける若者たちの派遣にご協力を賜るとともに、出場予定のチーム・選手の皆さまにご連絡いた

だきますようお願い申し上げます。 

生涯を通じて剣道に取り組む若者たちを育てるためにも、より良い大会となりますようご協力のほど

何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

 

１．同封資料 

１）第７１回全国青年大会第１回諸連絡一式・・・・・・・・・・・・・・・・・・１部 

 

以上 

・剣道競技に関するお問合せ 

公益財団法人全日本剣道連盟  

〒102-0074 東京都千代田区九段南２－３－１４靖国九段南ビル２階 

Tel 03-3234-6271  FAX 03-3234-6007 

・大会全体に関するお問合せ 

全国青年大会本部 （日本青年団協議会） 担当：四至本、佐々木 

〒160-0013東京都新宿区霞ヶ丘町４－１日本青年館５階 

Tel：03-6452-9025 Fax：03-6452-9026 Mail：jsc_zenseitai@dan.or.jp 

大会ｗｅｂサイトのＱＲコードは右図 

 


